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Учебный план для 1-4 классов МБОУ №78
на 2016-2017 учебный год

	Предметы

Классы


	Количество часов

в неделю



	Обязательная часть
	I
	II
	III
	IV

	 Русский язык
	5
	5
	5
	4

	Русская литература
	4
	4
	4
	 4

	Родной язык и литература
	2
	3
	3
	3

	Иностранный язык
	-
	2
	2
	2

	Математика
	4
	5
	5
	4

	Информатика и ИКТ
	-
	-
	-
	-

	Культура и традиции народов Дагестана
	-
	-
	-
	1

	Основы религиозных культур и светской этики
	-
	-
	-
	1

	Окружающий мир (человек, природа, общество)
	1
	2
	2
	2

	Музыка
	1
	1
	1
	1

	Изобразительное искусство + труд
	1
	1
	1
	1

	Физическая культура
	3
	3
	3
	3

	ИТОГО
	21
	26
	26
	26

	Максимально допустимая недельная нагрузка
	21
	26
	26
	26

	Внеурочная деятельность (кружки, секции, проектная деятельность, декоративно-прикладное искусство и др.)
	1
	2
	2
	2

	Всего к финансированию
	22
	28
	28
	28
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